
LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/03/2017 17:25

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/03/2017 17:26

Fecha/Date: 25-mar-17

Prueba/Race: 1.000 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 64 0:01:49,637 32,836

02º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 51 0:01:50,053 32,712

03º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 50 0:01:49,889 32,760

04º 905 CD AMAYA NAVARRA 48 0:01:49,540 32,865

05º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 46 0:01:49,366 32,917

06º 903 TXANTREA KKE NAVARRA 36 0:01:39,690 36,112

07º 904 2MIL6 ARAGONESA 31 0:01:49,604 32,846

08º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 26 0:01:41,459 35,482

09º 909 AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 26 0:01:50,011 32,724



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/03/2017 17:25

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/03/2017 17:27

Fecha/Date: 25-mar.-17

Prueba/Race: 1000 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 46 QUINTANA HERRERA, AURA C. CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 27 0:01:49,366 32,917

2º 33 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 26 0:01:49,540 32,865

3º 26 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 25 0:01:49,604 32,846

4º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE AD SAN JUAN NAVARRA 24 0:01:49,637 32,836

5º 2 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN AD SAN JUAN NAVARRA 23 0:01:49,828 32,779

6º 38 LUNA SANCHEZ, INÉS CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 22 0:01:49,889 32,760

7º 49 NUÑO IGLESIAS, NEREA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 21 0:01:50,011 32,724

8º 40 CARREÑO PERIS, AINOA CP COBRA EL PRAT CATALANA 20 0:01:50,053 32,712

9º 17 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA KKE NAVARRA 19 0:01:39,690 36,112

10º 42 VIDAL PONCE, NATALIA CP COBRA EL PRAT CATALANA 18 0:01:40,173 35,938

11º 146 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ AD SAN JUAN NAVARRA 17 0:01:40,211 35,924

12º 119 MAIQUES CUTIILOS, MARTA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 16 0:01:40,256 35,908

13º 138 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI AD SAN JUAN NAVARRA 0:01:40,690 35,753

14º 44 CASTELLANOS VILLEGAS, NICHOLE CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 15 0:01:40,758 35,729

15º 151 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 14 0:01:44,167 34,560

16º 41 MORENO BALAGUE, TERESA CP COBRA EL PRAT CATALANA 13 0:01:50,236 32,657 Caíd.

17º 36 DONOSO ROIG, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 12 0:01:41,050 35,626

18º 15 CHOCARRO ASENIORSIO, LEIRE TXANTREA KKE NAVARRA 11 0:01:41,190 35,577

19º 174 BURILLO MURLA , PAULA CP COBRA EL PRAT CATALANA 0:01:41,213 35,569

20º 35 CABRERA CASINO, SARA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:01:41,347 35,522

21º 6 LUQUIN AIZPUN, PAULA AMAYA SPORT NAVARRA 10 0:01:41,459 35,482

22º 11 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA 9 0:01:41,536 35,455

23º 155 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA 8 0:01:42,048 35,278

24º 10 ZIGANDA SAN JUAN, OIHANE AMAYA SPORT NAVARRA 7 0:01:42,059 35,274

25º 14 BARBA ARESO, IZASKUN TXANTREA KKE NAVARRA 6 0:01:42,075 35,268

26º 34 NOLASCO BOLUDA, MARIA NIEVES CD AMAYA NAVARRA 0:01:42,081 35,266

27º 29 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 5 0:01:42,215 35,220

28º 9 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 0:01:42,497 35,123

29º 45 ESBRI CORBELLA, LAURA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 4 0:01:42,755 35,035

30º 37 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 0:01:42,832 35,009

31º 19 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA KKE NAVARRA 0:01:42,922 34,978

32º 43 BATALLA CORTES, CLAUDIA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 0:01:43,110 34,914

33º 48 BLANCO GARCIA, CRISTINA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 3 0:01:43,557 34,763

34º 47 BAYO LOPEZ, LUCIA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 2 0:01:45,014 34,281

35º 178 LEDESMA INIESTA, CAROLINA CP COBRA EL PRAT CATALANA 0:01:45,158 34,234

36º 24 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 1 0:01:45,213 34,216

37º 3 TIRAPU MONASTERIO, ITXASO AD SAN JUAN NAVARRA 0:01:45,420 34,149

38º 32 JIMENEZ GALAR, ITSASO CD AMAYA NAVARRA 0:01:45,607 34,089

39º 51 RODRIGUEZ BARRETO, RAQUEL AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 0:01:45,690 34,062

40º 21 PEREZ DE MENDIGUREN CHOCARRO, ITZIAR TXANTREA KKE NAVARRA 0:01:46,431 33,825

41º 50 PEREZ ARIAS, ANDREA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 0:01:46,673 33,748

42º 8 MURUZÁBAL ECHEVERRÍA, NAROA AMAYA SPORT NAVARRA 0:01:46,714 33,735

43º 28 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA 0:01:51,718 32,224

44º 30 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA 0:01:56,595 30,876



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/03/2017 19:15

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/03/2017 19:15

Fecha/Date: 25-mar-17

Prueba/Race: 5.000 LINEA FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 67 Caíd.

02º 903 TXANTREA KKE NAVARRA 54

03º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 44

04º 905 CD AMAYA NAVARRA 42 Caíd.

05º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 42 Caíd.

06º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 40 0:08:55,035 33,643

07º 909 AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 33

08º 904 2MIL6 ARAGONESA 31

09º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 25 Caíd.



LIGA NACIONAL DE CLUBES 2017
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 25/03/2017 19:15

Lugar/Place: C.D. Amaya-Pamplona(Navarra) Hora Impresión acta: 25/03/2017 19:16

Fecha/Date: 25-mar.-17

Prueba/Race: 5000 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 46 QUINTANA HERRERA, AURA C. CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 27 0:08:55,035 33,643

2º 2 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN AD SAN JUAN NAVARRA 26 Caíd.

3º 1 ANCIN GAMBARTE, MAITE AD SAN JUAN NAVARRA 25

4º 49 NUÑO IGLESIAS, NEREA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 24

5º 9 OQUIÑENA ITURRIA, IRENE AMAYA SPORT NAVARRA 23

6º 40 CARREÑO PERIS, AINOA CP COBRA EL PRAT CATALANA 22 Caíd.

7º 33 LARRASOAIN CEBRIAN, LEIRE CD AMAYA NAVARRA 21 Caíd.

8º 26 LANGA TORRES, NEREA 2MIL6 ARAGONESA 20

9º 15 CHOCARRO ASENIORSIO, LEIRE TXANTREA KKE NAVARRA 19

10º 17 GARATE IRIGOIEN, MAIALEN TXANTREA KKE NAVARRA 18

11º 14 BARBA ARESO, IZASKUN TXANTREA KKE NAVARRA 17

12º 138 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI AD SAN JUAN NAVARRA 16

13º 38 LUNA SANCHEZ, INÉS CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 15 Caíd.

14º 35 CABRERA CASINO, SARA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 14 Caíd.

15º 37 LOPEZ ALEIXANDRE, JULIA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 13 Caíd.

16º 32 JIMENEZ GALAR, ITSASO CD AMAYA NAVARRA 12

17º 11 ZUBIRIA ORCARAY, ALBA AMAYA SPORT NAVARRA 11

18º 10 ZIGANDA SAN JUAN, OIHANE AMAYA SPORT NAVARRA 10

19º 34 NOLASCO BOLUDA, MARIA NIEVES CD AMAYA NAVARRA 9

20º 29 REYES MACARRO, IRENE 2MIL6 ARAGONESA 8 Amon.

21º 45 ESBRI CORBELLA, LAURA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 7 Caíd.

22º 146 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ AD SAN JUAN NAVARRA

23º 155 ROLDAN ECHAMENDI, MARIA CD AMAYA NAVARRA

24º 36 DONOSO ROIG, CARLA CDT IN-GRAVITY VALENCIANA

25º 43 BATALLA CORTES, CLAUDIA CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 6

26º 6 LUQUIN AIZPUN, PAULA AMAYA SPORT NAVARRA Caíd.

27º 19 MEDINA BUSTOS, MIREIA TXANTREA KKE NAVARRA

28º 51 RODRIGUEZ BARRETO, RAQUEL AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 5

29º 47 BAYO LOPEZ, LUCIA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 4

30º 22 UGARTE ZARATIEGUI, LUCÍA TXANTREA KKE NAVARRA

31º 24 JÚLVEZ IBÁÑEZ, VIOLETA 2MIL6 ARAGONESA 3

32º 52 VILLA VALDES, SANDRA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA

33º 41 MORENO BALAGUE, TERESA CP COBRA EL PRAT CATALANA 2 Caíd.(2)-Dob/Ret.

34º 174 BURILLO MURLA , PAULA CP COBRA EL PRAT CATALANA 1 Dob/Ret.

35º 44 CASTELLANOS VILLEGAS, NICHOLE CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA Dob/Ret.

36º 28 MORTE CASADO, LOLA 2MIL6 ARAGONESA Dob/Ret.

37º 30 SEBASTIAN MATEO, ANA 2MIL6 ARAGONESA Dob/Ret.

38º 139 GOÑI LEOZ, MIREN AD SAN JUAN NAVARRA Caíd.-Dob/Ret.

38º 178 LEDESMA INIESTA, CAROLINA CP COBRA EL PRAT CATALANA Caíd.-Dob/Ret.

40º 42 VIDAL PONCE, NATALIA CP COBRA EL PRAT CATALANA Caíd.-Dob/Ret.

40º 151 GUTIERREZ LACOMBA, LEIRE CD AMAYA NAVARRA Caíd.(2)-Dob/Ret.

42º 8 MURUZÁBAL ECHEVERRÍA, NAROA AMAYA SPORT NAVARRA Dob/Ret.

43º 50 PEREZ ARIAS, ANDREA AD ASTUR PATÍN ASTURIANA Caíd.-Dob/Ret.



Liga Nacional de Clubes 2017

Categoría/Category:1ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

25-mar.-17 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 5ª Jorn.5ª Jorn.6ª Jorn.6ª Jorn.7ª Jorn.7ª Jorn.8ª Jorn.8ª Jorn.

S.D.M. Lagunak-

Barañain(Navarra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Nav

arra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Navarra)

TODAS 25-feb 26-feb 25-mar

Orden EQUIPO PAIS SPRINT ELIMINACIONRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT LINEA PruebasSuma 

Place TEAM COUNTRY 500 15000 1500 1000 5000 GENERAL HandicapGral

1º 901 AD SAN JUAN NAVARRA 60 68 69 64 67 328

2º 906 CDT IN-GRAVITY VALENCIANA 52 42 78 50 42 264

3º 905 CD AMAYA NAVARRA 36 38 60 48 42 224

4º 907 CP COBRA EL PRAT CATALANA 63 35 42 51 25 216

5º 903 TXANTREA KKE NAVARRA 22 63 24 36 54 199

6º 908 CASTALIA-UJIBIKE VALENCIANA 51 38 46 40 175

7º 904 2MIL6 ARAGONESA 31 24 51 31 31 168

8º 902 AMAYA SPORT NAVARRA 26 37 33 26 44 166

9º 909 AD ASTUR PATÍN ASTURIANA 37 33 15 26 33 144


